РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                           КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

                          ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

                             ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «село ХАЙРЮЗОВО »

                                       РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения «село Хайрюзово»

 от 30.12.2013 № 1 « О бюджете сельского поселения «село Хайрюзово» на 2014 год»

от «14»  ноября 2014года № 1
Принято решением Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»
 « 14 » ноября 2014                                                                                                                                               № 1
1.  Внести в приложение «Бюджет сельского поселения «село Хайрюзово» на 2014  год» к решению от 30.12.2013 № 1, с изменениями от 22.04.2014 №1,от 30.06.2014 № 1 изменения следующего содержания:

1) в пункте 1 статьи 1 слова «13.154,490 тыс. рублей» заменить словами «13.521,96782 тыс. рублей»,   слова «15.638,86758 тыс. рублей» заменить словами «16.006,34540 тыс. рублей»;

2)приложения  №№ 3, 4, 5, 6,к бюджету изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1- 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава

сельского поселения «село Хайрюзово»

Г.А.Зюбяирова